
UCHWAŁA NR XXII/312/16
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2016 roku  poz. 446)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 50 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 50 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 83 444 538,30 złotych.

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 81 829 660,69 złotych.

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 1 109 366,39 złotych w tym: przychody z tytułu wolnych środków  
1 009 366,39 złotych.

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 2 724 244,00 złotych w tym: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytu  2 724 244,00 złotych.

7. Nadwyżka budżetu Gminy Jasienica w kwocie 1 614 877,61 złotych  przeznaczona zostanie na spłatę 
kredytów krajowych i pożyczek krajowych w kwocie 1 614 877,61 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 3. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4543



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/312/16

Rady Gminy Jasienica

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.)

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

50 000,00

w tym:
dochody bieżące 50 000,00
w tym:
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

RAZEM 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4543



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/312/16

Rady Gminy Jasienica

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 50 000,00
w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Przeznaczenie wydatków

Dział 
921

wydatki bieżące
Dotacja na prace konserwatorskie przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków 50 000,00

Razem: 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4543


		2016-09-08T08:03:59+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




